
        MĚSTO VRACOV    
                                 starosta 
 

                       náměstí Míru 202, 696 42 Vracov, IČ 00285498 

__________________________________________________________________________ 
     

Č.j. MUVR-937/2024                   Ve Vracově 02.05.2024    

 

 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ VÝZVY 

 
Starosta města Vracov v souladu s § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o úřednících“), vyhlašuje veřejnou výzvu k přihlášení zájemců o uzavření pracovní 

smlouvy s Městem Vracov na obsazení pracovního místa: 
 

investiční referent/referentka  

odboru investic Městského úřadu Vracov 
 

Druh práce: investiční referent/referentka odboru investic Městského úřadu Vracov  

Charakteristika vykonávané práce: zajišťování přípravy a realizace investic, příprava 

výběrových řízení investičních akcí, zastupování města jako vlastníka při stavebních a jiných 

řízeních, příprava a realizace dotačních projektů (včetně administrace), zajišťování správy        

a údržby majetku města (včetně zajišťování revizí apod.) 

Místo výkonu práce: Vracov 

Předpokládaný nástup: 01.09.2024 nebo dle dohody 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíců 

Platové zařazení: 9. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 

 

Předpoklady podle § 4 zákona o úřednících: 

 Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, 
popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý 
pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací 
jazyk a splňuje další předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním 
právním předpisem. 

 Za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena 

 pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo 

 pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s výkonem veřejné 
správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla odsouzena. 

 
Požadavky: 

 nejlépe vysokoškolské vzdělání nebo  vyšší odborné vzdělání, po  případě  střední 
vzdělání s maturitní zkouškou, nejlépe stavebního zaměření nebo veřejná správa 

 uživatelská znalost práce na PC (minimálně Word, Excel) 

 řidičské oprávnění skupiny B (aktivní řidič) 

 vítána znalost v oblasti přípravy a realizace investic a zadávání veřejných zakázek 

 vítána znalost prostředí stavebního procesu (projekce, realizace, apod.) 

 vítána znalost přípravy a realizace dotačních projektů (včetně administrace) 

 vítána praxe ve státní správě nebo samosprávě 
 

 



Náležitosti písemné přihlášky: 

 jméno, příjmení a titul zájemce, 

 datum a místo narození zájemce, 

 státní příslušnost zájemce, 

 místo trvalého pobytu zájemce, 

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana, 

 datum a podpis zájemce. 
 

K přihlášce je nutno připojit: 

 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 písemný souhlas se zpracováním osobních údajů zájemce podle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, který se uděluje Městu Vracov, náměstí Míru 202, 696 42 
Vracov, IČ 00285498, a to pro účely výběru zájemce podle této veřejné výzvy (předložené 
písemné doklady budou neúspěšným zájemcům vráceny). 

 

Lhůta pro podání přihlášky: nejpozději do 20.05.2024 do 14:00 hod. 
Místo a způsob podání přihlášky: přihláška se všemi požadovanými přílohami se podává 
písemně v zalepené obálce, a to buď osobně na podatelně Městského úřadu Vracov, náměstí 
Míru 202, Vracov, nebo se doručuje prostřednictvím pošty na adresu Město Vracov, náměstí 
Míru 202, 696 42 Vracov (o datu podání rozhoduje razítko podatelny Městského úřadu 
Vracov). Obálka musí být označena slovy „Neotvírat – VV investiční referent/referentka“. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného zájemce a právo zrušit tuto veřejnou 
výzvu kdykoliv v jejím průběhu. 
 
Bližší informace může sdělit Bc. Petr Fridrich, starosta města Vracov, tel.č. 511 147 300. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Petr Fridrich 
starosta města Vracov 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 02.05.2024 
 

Sejmuto z úřední desky dne: 


		2024-05-02T14:40:17+0200
	Bc. Petr Fridrich




